

چه چیزی ایران را در دنیا مطرح کرد؟ حافظ و سعدی ما را در دنیا بیشتر مطرح کرده است یا بعضی جنبه‌های دیگری که ما آن را قدرت می‌پنداریم؟ متأسفانه دچار فراموشی شدیم و یا اولویت‌های دیگری بر آن تاثیرگذار و سوار شده است. محمد جواد ظریف، وزیر پیشین خارجه جمهوری اسلامی؛



محمد جواد ظریف، وزیر پیشین امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رونمایی کتاب از تهران تا هالیوود نوشته سید محسن هاشمی گفت:

خیال کردیم پاسخ همه چیز در جای دیگری است. نمی‌خواهم چیزی بگویم فردا تیتراژ شود و فحش بخورم اما ما باید بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار گفت موشک خوب است اما پاسخ همه مشکلات آن نیست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او ادامه داد:

بارها گفتم شبکه انقلاب در سطحان کلونی دنیا به طرف جکره تکره تکره شد تا نگیز نمل ملقاریت اهلا لامنی سبود خودمان ترها اور میانی جهان را نشناختن ایشما. می‌آنچه که قدری بران مراد را تنظیم و اقتصاد را به کفر جرافت و نگزیش.

نویی داشتیم و آن نگرش، نگرش انسان محوری بود انسان را مرکز قدرت می‌دانستیم. این که می‌گویم خون بر انسان پیروز است این یعنی انسان محور قدرت است. در دنیای امروز کوشش انسان، ایثار انسان، مجاهدت انسان و فکر انسان است که قدرت‌ساز است.

ظریف با بیان این که هنر در بسیاری از مواقع بسیار کارآمدتر است خاطر نشان کرد:

هنر بسیار در ایجاد قدرت ملی مؤثر است چرا که امروز ابعاد قدرت وسیع‌تر شده است. امروز وزارت دفاع آمریکا هزینه‌ای که برای تسخیر قلب‌ها و مغزها می‌کند بسیار قابل توجه است به سربازش آموزش می‌دهد که وقتی به کشوری رفت چگونه آن فرهنگ و کمان آن کشورها را بیل کند.

است این را فهمیده است. نمی‌گویم موفق بوده است اما حتما زبان هالیوود موثرتر در قدرت افزایی آمریکا اثر می‌کند. حتما زبان هنر ما زبان مرحوم استاد شجریان و سینما سازان ما بهتر از بسیاری از مطالب برای قدرت ما تاثیر داشته است. چه چیزی ایران را در دنیا مطرح کرد؟ حافظ و سعدی ما را در دنیا بیشتر مطرح کرده است یا بعضی جنبه‌های دیگری که ما آن را قدرت می‌پنداریم؟ آنچه که باعث شده است این مردم بالنده باشند و حضور داشته باشند جنبه‌های غیرتوانستیم قدر لسکیار از حضور پیکه کنیم طولیم سنا و نبلیم کار جیش اولی جملی و ختانی گز حضور و پهلای کنیم می گوینت.

مردم را نشان

دهیم اما متأسفانه دچار فراموشی شدیم و یا اولویت‌های دیگری بر آن تاثیرگذار و سوار شده است.

برچسب ها: [محمد جواد ظریف](#) [1]

[دولت](#) [2]

[فرهنگ](#) [3]

